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Kule Kitap:
Sağlam yapıları ve uzun ömürleriyle bilinen kuleler gibi üzerinde yüksel-

diği entelektüel ve sanatsal değerlerle zamanın yıpratıcılığına direnen, geçmiş 
ile gelecek arasında kurduğu bağla yarınlara zengin bir miras bırakmayı he-
defleyen bir yayınevidir. 
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rak daha yüksek bir bakış açısı ve estetik beğeni kazandıracak fikir ve sanat 
eserlerini yayımlamayı amaçlar.

İlkeli yayıncılık anlayışıyla, Anayasa’da belirtilen Türkiye Cumhuriye-
ti’nin temel niteliklerine ve toplumun değerlerine bağlı kalacak, hiçbir ideo-
lojinin veya politik düşüncenin hizmetinde olmayacaktır. 

Bünyesine katacağı eserleri seçerken bunların kendinden sonrakilere kı-
lavuzluk edebilecek, ilham verebilecek, içerikleriyle özgün, dil ve anlatımıyla 
yüksek kalitede olmasına dikkat edecektir. 

Ticari kaygılardan ziyade edebî, sanatsal veya bilimsel değere göre top-
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eserlerin seçilmesine özen gösterecektir. 

Farklı bakış açılarına, kültürlere ve dillere yer verecek zengin bir yayın 
portföyüyle eser çeşitliliğini artırırken bu eserleri ait oldukları kültürde de ni-
telikleriyle öne çıkmış seçkin eserler arasından seçecektir. 

Yayımlayacağı eserlerin her safhasını akademik bir titizlikle takip ede-
cek; dil bilgisi, yazım kuralları, tutarlılık ve anlam bütünlüğü gibi konularda 
sıkı bir editoryal süreçten geçmesini sağlarken Türk Dil Kurumunun Yazım 
Kılavuzu’nda belirtilen esaslar çerçevesinde hareket edecektir. (Tarih konu-
lu eserlerde, özellikle Arap harfli kaynaklarla yapılacak çalışmalarla uyumlu 
olması açısından, özel isimlerin yazımında ait olduğu dildeki yazılışı esas alı-
nacaktır.)



Yazarlardan intihal ve etik ihlali yapmadıklarına dair yazılı beyan alacak, 
fikri mülkiyet hakları konusunda hassasiyet gösterecektir. 

Her kitabı bir miras olarak yarınlara emanet ederken sıradan kitaplardan 
ziyade derinlik ve anlam arayan okurlarını entelektüel bir zirve yolculuğuna 
davet ediyor.  

Faydalı olmak dileğiyle…



Mustafa Kemal Atatürk’e  

Her şeyi maddi açıdan ele alan ve bazı yenilikleri ekonomik değil diye yafta-
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